ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LONG AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh phúc

Số: 79/TB-UBND

Long An, ngày 09 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết, công khai Báo cáo đánh giá kết quả

 và đề nghị công nhận xã Long An đạt chuẩn tiếp cận pháp luật và

Bản tổng hợp điểm số của các tiêu chí, chỉ tiêu năm 2024

Thực hiện theo Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22/07/2021 Quy

định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

Căn cứ Thông tư 09/2021/TT-BTP ngày 15/11/2021 của Bộ Tư pháp

hướng dẫn thi hành Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22/07/2021 của Chính

phủ quy định xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

Căn cứ Hướng dẫn số 1208/HD-STP ngày 24/08/2022 phương pháp xác

định, đánh giá mức độ đạt Chỉ tiêu 18.4 về “Xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật theo

quy định” trong Bộ tiêu chí về xã nông thôn mới tỉnh An Giang giai đoạn 2021 –

2025;

Căn cứ Hướng dẫn số 1209/HD-STP ngày 24/08/2022 phương pháp xác

định, đánh giá mức độ đạt Tiêu 16 (Tiếp cận pháp luật) trong Bộ tiêu chí về xã

nông thôn mới nâng cao tỉnh An Giang giai đoạn 2021 – 2025;

Thực hiện theo Kế hoạch số 08/KH-UBND ngày 25/01/2024 công tác phổ

biến, giáo dục pháp luật; Hòa giải cơ sở và chuẩn tiếp cận pháp luật trên địa bàn

xã Long An năm 2024;

Nay Ủy ban nhân dân xã Long An Thông báo niêm yết, công khai Báo

cáo đánh giá kết quả và đề nghị công nhận xã Long An đạt chuẩn tiếp cận pháp

luật và Bảng tổng hợp đểm số của các tiêu chí, chỉ tiêu năm 2024:

Thời gian niêm yết: Từ ngày 09/12/2024 đến ngày 13/12/2024

Địa điểm niêm yết: Tại Bộ phận một cửa UBND xã Long An

Mọi ý kiến góp ý cho Báo cáo đánh giá kết quả và đề nghị công nhận xã

Long An đạt chuẩn tiếp cận pháp luật và Bảng tổng hợp đểm số của các tiêu chí,

chỉ tiêu năm 2024 vui lòng gửi văn bản về UBND xã Long An hoặc qua địa chỉ

mail: longan@angiang.gov.vn, số điện thoại 02963540113.

Rất mong được tiếp nhận ý kiến đóng góp của các đơn vị liên quan.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh (TB);

- Lưu: VT, TP.

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

     Đỗ Văn Leo

mailto:longan@angiang.gov.vn

		2024-12-09T09:09:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LONG AN<longan@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!